ZARZADZENIE Nr 73/2016
WOJTA GMINY WIAZOWNICA
z dnia 10 sierpnia 2016 roku

W sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2016

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( tj. Dz. U.z2016 .
poz. 446), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z péin. zm.) oraz § 9 pkt 2 Uchwaly budzetowej Gminy Wigzownica na 2016 rok
Nr XVI1/88/2016 Rady Gminy Wiazownica z dnia 20 stycznia 2016 r.

Wojt Gminy Wigzownica
zarzgdza, co nast¢puje:

§ 1.
W wydatkach budzetowych wprowadza si¢ nastepujgce zmiany:
ggﬁ:zial Nazwa (dzialu, rozdzialu, Zwigkszenia | Zmniejszenia w tym zadania zlecone
) paragrafu)
Paragraf Zwigkszenia | Zmniejszenia
750 ADMINISTRACJA 4 200,00 2 400,00 - -
PUBLICZNA
75011 | Urzedy wojewddzkie 400,00 400,00
- wydatki biezqce
4210 Zakup materialdw i wyposazenia 400,00 -
4700 Szkolenie pracownikéow - 400,00
niebgdacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
75023 | Urzedy gmin (miast { miast na 2 000,00 2 000,00
prawach powiatu)
- wydatki biezgce
4300 Zakup uslug pozostatych - 2 000,00
4360 Oplaty z tytulu zakupu ustug 2 000,00 -
telekomunikacyjnych
75095 | Pozostala dzialalnosé 1800,00 -
- wydatki biezgce
4430 Rézne oplaty i sktadki 1 800,00 -
- Z rezerwy ogdlnej
758 | ROZNE ROZLICZENIA - 1 800,00 - -
75818 | Rezerwy ogdine i celowe - 1 800,00
- wydatki biezgce
4810 Rezerwy (rezerwa ogélna) - 1 800,00
- z przeznaczeniem na pokrycie
skladki czlonkowskiej
w Rybackiej Lokalnej Grupie
Dzialania ,, Roztocze
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 10 500,00 10 500,00 - -
80101 | Szkoly podstawowe 10 500,00 500,00
- wydatki biezgce
4110 Sktadki na ubezpieczenia 1437,00 -
spoleczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 205,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 858,00 -
4300 Zakup ustug pozostatych - 500,00




80195

4270

Pozostala dzialalnos¢é
- wydatki biezgce
Zakup ustug remontowych

10 000,00

10 000,00

852
85215

3110
85219

4210

POMOC SPOLECZNA
Dodatki mieszkaniowe

- wydatki biezgce

Swiadczenia spoleczne

Osrodki pomocy spolecznej

- wydatki biezgce

Zakup materiatéw i wyposazenia

300,00

300,00

300,00

300,00
300,00

300,00

9200

90015

6050

GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWISKA

Oswietlenie ulic, placéw i drég
- wydatki majgtkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

- budowa oswietlenia ulicznego
w Radawie

- budowa oswietlenia ulicznego
ul. Pieczarkowa w Széwsku
(projekt i wykonanie)

- budowa oswietlenia ulicznego
drogi w kierunku Igloopolu

w Manasterzu (projekt

i wykonanie)

- budowa oswietlenia ulicznego
w Radawie (droga Krélewska)

- rozbudowa oswietlenia
ulicznego w miejscowosci Piwoda
(Hutki) i Cetula

29 500,00

29 500,00
29 500,00
4 500,00

9 000,00

16 000,00

29 500,00

29 500,00

29 500,00

15 000,00

14 500,00

Razem

44 500,00

44 500,00

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

§2.




